様式第２号

盛岡市電気自動車導入促進補助金交付申請書

　　　　年　　月　　日

　盛岡市長　　様

住　所
氏　名　（※）

※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

　盛岡市電気自動車導入促進補助金の交付を受けたいので、盛岡市補助金交付規則（昭和50年規則第27号）第４条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１　事業実施年度　　　　　　　　　　　年度

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

この補助金交付の決定に当たり、私の住民基本台帳、納税情報及び資産情報を担当課の職員が確認することに同意します。

氏　名　　　　　　　　　　　（※）
　　　　　　※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。